PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 024/2010-PROEX

CONVOCAÇÃO  -  PROCESSO  DE  SELEÇÃO  DE  ACADÊMICOS  PARA  O  PROJETO
RONDON – OPERAÇÕES CARAJÁS/ZABELÊ/RIO DOS SIRIS/SERIDÓ.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,

Considerando o Edital nº 18, 22 e o Edital nº 023/2010-PROEX;
Considerando que cada equipe deve ser formada de oito acadêmicos, e a da Operação

Zabelê – Município de Elesbão Veloso – Conjunto “A” de ações, foram classificados como titulares
seis acadêmicos; e

Considerando a analise dos suplentes selecionados em cada operação.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:
1.  Dentre os  suplentes  convocamos os seguintes  acadêmicos para completar  a

equipe como titulares:

a) Daiane Regina de Freitas/Enfermagem/Foz do Iguaçu
b) Marcos Eduardo de Oliveira/Ciências Sociais/Toledo

2. A data do encontro dos acadêmicos selecionados como titulares será no dia 17
de novembro de 2010, às 9 horas, na Reitoria/sala do COU.

Publique-se. Cumpra-se.
Cascavel, 29 de outubro de 2010.

Wilson João Zonin
Pró-Reitor de Extensão

	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
	EDITAL Nº 024/2010-PROEX
	CONVOCAÇÃO - PROCESSO DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROJETO RONDON – OPERAÇÕES CARAJÁS/ZABELÊ/RIO DOS SIRIS/SERIDÓ.